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АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	                        № 510-ра

	

	

	О бюджетном инвестировании инвестиционного проекта «Строительство детского сада на 200 мест по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35»
	

	

	


В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»
1. Предоставить бюджетные инвестиции Управлению народного образования Администрации Ханкайского муниципального района в размере 37500 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей в целях реализации инвестиционного проекта «Строительство детского сада на 200 мест по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35»:

1.1. Наименование объекта: «Строительство детского сада на 200 мест по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35»;

1.2. Направление инвестирования: Строительство;

1.3. Наименование главного распорядителя и муниципального заказчика: Управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

1.4. Мощность объекта: 200 мест;

1.5. Срок ввода в эксплуатацию: 2021 год;

1.6. Сметная стоимость объекта: 368202220 (триста шестьдесят восемь миллионов двести две тысячи двести двадцать) рублей;

1.7. Распределение общей стоимости объекта по годам:

	№ п/п
	Год реализации инвестиционного проекта
	Сметная стоимость, включая НДС, в текущих ценах / в ценах соответствующих лет, тыс. руб.
	Источник финансирования инвестиционного проекта (в текущих ценах/ в ценах соответствующих лет), тыс. руб.

	
	
	
	Средства краевого бюджета
	Средства бюджета Ханкайского муниципального района

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	2019-ый год
	7500,0
	7462,5
	37,5

	2
	2020-ый год
	185000,0
	184075,0
	925,0

	3
	2021-ый год
	183202,22
	182287,0
	915,22


1.8. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций:

	№ п/п
	Проводимые мероприятия
	Источники финансирования, тыс.руб.

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	местный бюджет
	краевой

бюджет

	1
	Привязка типового проекта детского сада на 240 мест на местности и государственная экспертиза проектно-сметной документации, по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35
	7500,0
	37,5
	7462,5

	2
	Проведение процедуры аукциона на выполнение порядных работ на строительство детского сада на 240 мест, по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35, в том числе:
	368202,22
	1840,22
	366362,0

	2.1
	Благоустройство и озеленение территории 
	
	
	

	2.2
	Прочие работы и затраты: строительный контроль,  налоги и обязательные платежи
	
	
	

	
	
	375702,22
	1877,72
	373824,5


2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ханкайского муниципального района от 18.02.2019 № 46-ра «О бюджетном инвестировании инвестиционного проекта «Строительство детского сада на 240 мест по адресу: с. Камень-Рыболов, улица Кирова, 35».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации 

муниципального района                                                                             А.К. Вдовина



